

Årsredovisning

för

Nyköpings Tingshus Förvaltning AB

556438-2686

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan Wallin, Styrelseledamot

2025-12-19

Styrelsen för Nyköpings Tingshus Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av lokaler för fest och konferens.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	143	209	1 038	670
Resultat efter finansiella poster	-391	-624	-70	-194
Soliditet (%)	55,6	56,2	24,0	25,3

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % på grund av att det varit färre hyresgäster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 258 441	751	3 379 192
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			751	-751	0
Årets resultat				503	503
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 259 192	503	3 379 695

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 259 192
årets vinst	503
	3 259 695
disponeras så att i ny räkning överföres	3 259 695
	3 259 695

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	142 586	208 997
Övriga rörelseintäkter	0	12 735
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	142 586	221 732

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-380 190	-609 234
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-154 237	-152 961
Summa rörelsekostnader	-534 427	-762 195
Rörelseresultat	-391 841	-540 463

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	344	256
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-83 554
Summa finansiella poster	344	-83 298
Resultat efter finansiella poster	-391 497	-623 761

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	392 000	625 000
Summa bokslutsdispositioner	392 000	625 000
Resultat före skatt	503	1 239

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-488
Årets resultat	503	751

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	5 673 500	5 811 573
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 795	24 959
Summa materiella anläggningstillgångar		5 682 295	5 836 532
Summa anläggningstillgångar		5 682 295	5 836 532
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		54 292	32 403
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		249 278	120 202
Summa kortfristiga fordringar		303 570	152 605
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		87 191	20 383
Summa kassa och bank		87 191	20 383
Summa omsättningstillgångar		390 761	172 988
SUMMA TILLGÅNGAR		6 073 056	6 009 520

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 259 192

3 258 441

Årets resultat

503

751

Summa fritt eget kapital

3 259 695

3 259 192

Summa eget kapital

3 379 695

3 379 192

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 113

5 593

Skulder till koncernföretag

2 500 376

2 429 745

Övriga skulder

146 180

145 837

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 692

49 153

Summa kortfristiga skulder

2 693 361

2 630 328

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 073 056

6 009 520

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	2%
Markanläggningar	5%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Not 2 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 555 511	8 555 511
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 555 511	8 555 511
Ingående avskrivningar	-2 743 938	-2 605 865
Årets avskrivningar	-138 073	-138 073
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 882 011	-2 743 938
Utgående redovisat värde	5 673 500	5 811 573

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	423 473	423 473
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	423 473	423 473
Ingående avskrivningar	-398 514	-383 626
Årets avskrivningar	-16 164	-14 888
Utgående ackumulerade avskrivningar	-414 678	-398 514
Utgående redovisat värde	8 795	24 959

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till H.Wallin Invest AB, org. nr. 559180-5774, med säte i Nyköping.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Dan Wallin
Dan Wallin
Styrelseordförande
2025-12-18

Zet Wallin
Zet Wallin
Styrelseledamot
2025-12-18